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Parturi-Kampaamo

Mäkitorpantie 23
puh 752 4939
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Pohjoiset

SE OIKEA FOTOKAUPPA

Oulunkylän liikekeskus Ogeli
Puh. 752 0610

www.foto-nona.fi

Kuvaamme myös
yo-, rippi- ja muut

merkkipäiväkuvaukset

TUO LAPSI
KUVAAN

Varaa ai-
ka, soita

tai tule
käymään

Myynti alk. 3,3% + 975 � tai 4,88% (sis ALV)                                                                                              www.kiinteistomaailma.fi

Kiinteistömaailma 
Asuntokonttori Oy LKV
Mäkitorpantie 23, 00640 Helsinki
oulunkyla@kiinteistomaailma.fi
Puh. (09) 728 8420

Maunula kt  114,5 m²
5h, k, rt, toisen kerroksen  huoneisto. 
Kaksi parveketta etelään, näkymät pihalle 
ja kadulle. Ruokailutilassa iso ikkuna. 
Mahdollisuuksien koti. Mh. 205.000 �. 
 279041

Maunula kt 72,5m²
3-4h, k, kph. Suursuon alueella valoisa 
asunto. Kaunis keittiö, länsiparveke. Hyvä 
taloyhtiö. Koulu, päiväkoti, kauppa lähellä. 
3/4 krs. Mh. 125.000 �.  179001

Käpylä kt  49 m²
2h, k. Parvekkeelta näkymä 
siirtolapuutarhaan! Parasta Käpylää. 
Siisti, 3. ylin krs. ”Lähtökuoppa” vaikka 
nuorelle parille. Mh. 109.815,50 �, 
Vh. 113.000 �. 179002

Jyrki Louhimo
050 320 2020

Anneli Grönholm
050 386 6656

Helinä Mäkilä
050 366 9132

Kim Lindberg
050 366 9131

Tuija Skippari
0500 559 586

Itä-Pakila rt 129m² 
4h, k, s, tkh, ua, at. 2 krs.koti pientalo-
alueella. Yk: oh, 2 mh, k, kph. Ak: 1h, wc, 
s, uima-allashuone takkoineen. Lämmin 
autotalli 23m². Jäähdytetty kellari. 
Mh. 248.000 �.  279037

Oulunkylä pkt 93 m²
4h, k, vh, s. Viihtyisällä alueella hyväkun-
toinen asunto. Oma pieni piha etelään. 
Hyvät kulkuyhteydet ja palvelut lähellä. 
Mahdollisuus ostaa autotalli. 
Mh. 198.000 �.  279004

Jarkko Mikkola,  
050 366 9130

Itä-Pakila rt   116 m²
3h, k, s ”saunatupa”, at. 2-kerros ratkaisu. 
Iso parveke ja piha. Yläkerrassa 2 mh, iso 
valoisa olohuone ja keittiö. Rauhallisella 
pientaloalueella. Mh. 215.000 �.  
 279012

Maunula kt 73,5m²
3h, k, kph. Valoisa ja hyvä koti 
palveluiden läheisyydessä. Keittiössä 
vaaleat kaapistot, kaikissa huoneissa 
parkettilattiat, kaakeloitu kph. 4/4 krs. 
Mh. 132.000 �.  279043

Oulunkylä/Patola kt     58 m²
2h, k, kph, lasitettu parveke. Läpitalon 
valoisa huoneisto. Keittiö remontoitu 
vaalein sävyin. Kph kaakeloitu. Erittäin 
hyvät ulkoilumaastot. Mh. 119.500 �. 
 179003

Koti etsii ihmistä.
Näppäile kohteen alla oleva kohdenumero, lisää välilyönti ja

 esi (=esittely). Lähetä tekstiviesti numeroon 16116. 
Hinta 0,59 euroa/kysely. Saat tekstiviestinä tiedon yleisesitte-

lyn ajankohdasta ja yhteystiedot.

www.tml-turvallisuusliike.fi

Oulunkyläntori 3, 00640 Helsinki
P. 777 1510

 Palvelemme 
 ma-pe 9 - 18
 la 9 - 15
 su 9- 14

Meiltä leikkokukat, kukkivat ruukut, viherkasvit, sidontatyöt, 
adressit, kukkien kotiinkuljetus, kukkavälitys.

TERVETULOA!
Siltavoudintie 4, puh. 752 3922

Helsinkiläisten hiihtolomaa on vietetty kuluvalla 
viikolla. Hiihtämisen lisäksi innostus luisteluun kasvaa 
vuosi vuodelta.  Täällä Pohjois-Helsingissä luistele-
minen on helppoa. Oulunkylän tekojäärata on suurin 
ulkosalla oleva tekojäärata Suomessa. 

Luistelukoulut, muo-
dostelmaluistelu, ru-
setti- ja jumppaluis-
telut ovat nyt kaikki-
en ulottuvilla ikään ja 
taitoihin katsomatta. 
Suomen Taitoluistelu-
liiton Luisteleva Suo-
mi -kampanja houkut-
telee jäälle koko per-
heen voimalla. Tavoit-
teena on saada luistelu 
jokaisen suomalaisen 
perustaidoksi uinnin 
ja hiihdon tavoin.

Luistimien pitää ol-
la sopivankokoiset ei-
kä niissä saa olla lii-
kaa kasvunvaraa. Hy-
vä konsti arvioida ko-
koa ja tukevuutta on 
laittaa luistimet jal-
kaan ja antaa lapsen 
seisoa niillä. Jos ai-
kuinen saa työnnettyä 
etusormensa lapsen ja-
lan ja luistimen kan-
nan väliin, on liikku-
mavaraa yleensä riit-
tävästi. 

Luistinten terien pi-
tää olla kunnossa ja 
oikein teroitetut.  Käy-
tön jälkeen ne tulee 
kuivata huolellisesti. 

SANNA VUORINEN


